*Libri sequentes librariae Weidmanniae Lipsiae
sumtibus sunt editi coemptive pretiisque quae
indicavimus venduntur.*

- Ammiani* Marcellini quae supersunt. Cum notis integris Frid. *Lindenbrogii*, Henr. et Hadr. *Valesiorum* et Jac. *Gronovii*, quibus Thom. *Reinesii* quasdam et suas adiecit Io. Augustin. *Wagner*. Editionem absolvit Car. Gottl. Aug. *Erfurdt*. III Tomi. 8 maj. 1808.
Charta impress. 5 thlr. 12 gr.
- — Idem liber, charta script. gall. 7 thlr. 12 gr.
- — Idem liber, charta membran. (velin.) 12 thlr.
- Ammiani* Marcellini Opera ex recensione *Valesio-Gronoviana* per prosopographiam et Glossarium latininitatis ad studiosorum usus accommodata curante Aug. Guil. *Ernesti*. 8 maj. 1772. 2 thlr.
- — Idem liber, charta scriptoria. 2 thlr. 12 gr.
- Bos*, Lambertii, Ellipses graecae. Cum priorum editorum suisque observationibus edidit Godofr. Henr. *Schaefer*. 8 maj. 1808. Charta impress. 3 thlr. et 3 thlr. 12 gr.
- — Idem liber, charta script. 4 thlr. 12 gr.
- Caesaris*, C. Iulii, Commentarii de bello gallico et civili, accedunt libri de bello Alexandrino, Africano et Hispaniensi, post *Cellarium* et S. F. N. *Morum* denuo curavit Ier. Iacob. *Oberlinus*. 8 maj. 1805. Charta impress. 2 thlr. 12 gr.
- — Idem liber, charta belgica opt. 6 thlr.
- — Idem liber, charta script. gall. 3 thlr. 6 gr.
- Calpurnii*, Siculi, T., Eclogae XI. Recognovit, adnotatione et Glossario instruxit Christ. Dan. *Beck*. 8. 1805. 2^r gr.
- Ciceronis*, M. Tullii, Epistolarum libri XVI, cum notis criticis Traug. Frid. *Benedicti*. II Tomi. 8. 1790. 2 thlr. 12 gr.
- Ciceronis*, M. Tullii, Philosophica omnia. Vol. Imum, ex scriptis recens collatis editisque libris castigatius et explicatius edidit J. A. *Goerenz*. 8 maj. Charta membranacea, script. gall. nec non impress. (sub prelo)
- Cornelii* Nepotis vitae excellentium Imperatorum. Cum animadversionibus I. A. *Bosii*, varias lectiones et praefat. addidit Io. Frid. *Fischerus*. Editio nova multo auct. et emendatior, 8 maj. 1806. Charta impress. 2 thlr.
- — Idem liber, charta script. gallica. 2 thlr. 18 gr.
- — Idem liber, charta belg. opt. 5 thlr.
- Dionysii*, Halicarn., de Compositione verborum Liber. Recensuit ac priorum editorum suasque notas adiecit Godofr. Henr. *Schaefer*. Accedunt eiusdem Meletemata critica in *Dionysii* Halic. artem rhetoricam. 8 maj. 1808. Charta-membran. script. nec non bibula.
- Gellii*, Auli, Noctium Atticarum libri XX. sicut supersunt. Editio Gronoviana. Praefatus est et excursus operi adiecit Io. Ludov. *Conradi*. II Tomi. 8 maj. 1762. 4 thlr.
- Hoogeveen*, Henrici, Doctrina particularum linguae graecae. In epitomen redegit Chr. Godofr. *Schütz*. Editio secunda, auctior et emendatior. 8 maj. 1806. Charta impress. 2 thlr. 6 gr.
- — Idem liber, charta script. 2 thlr. 18 gr.
- Q. *Horatius* Flaccus ex recensione et cum notis atque emendationibus Richardi *Bentleii*. II Tomi. 8 maj. 1764. 4 thlr.
- T. *Livii* Patavini Historiarum libri qui supersunt omnes, ex recensione Arn. *Drakenborchii* cum indice rerum locupletissimo. Accessit prae-